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Fixação: Parafuso;

Grau de Proteção: IP67;

Temperatura da cor: 6500K;

Tipo: Abraçadeira Rotação 360°;

Corpo: Alumínio Anodizado Natural;

Tubo: Policarbonato, Borosilicato ou Xylex;*

Energização: Conector M12 Fêmea (Não Acompanha);

Tampas Laterais e Abraçadeiras: Poliamida Pa6 15% FV (Preto).

AC

Código

Policarbonato Borosilicato Xylex

Código Código Dimensões

I6.DGMP.0198 I6.DGMB.0199 I6.DGMX.0200

L1 L2 L3

I6.D9MP.0204 I6.D9MB.0205 I6.D9MX.0206

I6.DDMP.0210 I6.DDMB.0211 I6.DDMX.0212

I6.DCMP.0216 I6.DCMB.0217 I6.DCMX.0218

I6.DSMP.0222 I6.DSMB.0223 I6.DSMX.0224

290

385

500

690

1230

301

401

506

706

1246

205

305

410

610

1150

6W

9W

12W

18W

36W

Potência Tensão Iluminação
Fluxo 

Luminoso

600lm

900lm

1200lm

1800lm

3600lm

100-240VAC

100-240VAC

100-240VAC

100-240VAC

100-240VAC

Placa LED

Placa LED

Placa LED

Placa LED

Placa LED

*Dimensões em milímetros

* Imagens meramente ilustrativas 

*Aplicação dos Tubos

para cada tipo de ambiente.

Clique Aqui

Dados Técnicos

Luminária Blindada N65 PL

https://www.nexlux.com.br/saiba-mais-protecoes
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DC

Fixação: Parafuso;

Grau de Proteção: IP67;

Temperatura da cor: 6500K;

Tipo: Abraçadeira Rotação 360°;

Corpo: Alumínio Anodizado Natural;

Tubo: Policarbonato, Borosilicato ou Xylex;

Energização: Conector M12 Fêmea (Não Acompanha);

Tampas Laterais e Abraçadeiras: Poliamida Pa6 15% FV (Preto).

Código

Policarbonato Borosilicato Xylex

Código Código Dimensões

I6.BRMP.0195 I6.BRMB.0196 I6.BRMX.0197

L1 L2 L3

I6.BTMP.0201 I6.BTMB.0202 I6.BTMX.0203

I6.BVMP.0207 I6.BVMB.0208 I6.BVMX.0209

I6.BXMP.0213 I6.BXMB.0214 I6.BXMX.0215

I6.BZMP.0219 I6.BZMB.0220 I6.BZMX.0221

290

385

500

690

1230

301

401

506

706

1246

205

305

410

610

1150

4,8W

7,2W

9,6W

14,4W

28,8W

Potência Tensão Iluminação
Fluxo 

Luminoso

480lm

720lm

960lm

1440lm

2880lm

24VCC

24VCC

24VCC

24VCC

24VCC

Placa LED

Placa LED

Placa LED

Placa LED

Placa LED

*Dimensões em milímetros

* Imagens meramente ilustrativas 

*Aplicação dos Tubos

para cada tipo de ambiente.

Clique Aqui

Dados Técnicos

Luminária Blindada N65 PL

https://www.nexlux.com.br/saiba-mais-protecoes

